
20^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA FINALE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 611 DROISE-GALGANI ITA C6 2'02.97 2'00.81 2'03.32 4'03.78
2 2 2 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA C6 2'05.33 2'06.80 2'05.81 4'11.14 7.36
3 3 1 533 GUIDI Massimiliano ITA C8 2'06.84 2'06.08 2'06.58 4'12.66 8.88
4 4 3 620 ROCCHIETTI- BORGNINO ITA C6 2'07.82 2'07.21 2'05.46 4'12.67 8.89
5 5 4 630 SARDA-FALCHERO ITA C6 2'06.29 2'09.53 2'08.17 4'14.46 10.68
6 6 1 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'08.35 2'07.63 2'07.72 4'15.35 11.57
7 7 2 507 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'08.40 2'08.11 2'08.39 4'16.50 12.72
8 8 3 503 MACCARINELLI Stefano ITA C8 2'08.41 2'08.65 2'08.78 4'17.06 13.28
9 9 4 535 ROSSETTI Federico ITA C8 2'09.15 2'08.51 2'08.91 4'17.42 13.64

10 10 5 617 GANDOLFO-CUNEO ITA C6 2'08.99 2'09.44 2'10.07 4'18.43 14.65
11 11 5 508 BELLI Domenico ITA C8 2'10.19 2'08.96 2'09.69 4'18.65 14.87
12 12 6 504 ROSI Emanuele ITA C8 2'11.99 2'09.66 2'09.51 4'19.17 15.39
13 13 2 408 PIAGGERELLA Walter ITA C4 2'11.05 2'10.02 2'09.28 4'19.30 15.52
14 14 1 305 CRUDELI Marco ITA FOLK 2'14.21 2'13.53 2'11.35 4'24.88 21.10
15 15 3 458 PEIRANO Sergio ITA C4 2'15.21 2'30.28 2'13.54 4'28.75 24.97
16 16 2 322 CORSI Giovanni ITA FOLK 2'15.61 2'15.25 2'13.63 4'28.88 25.10
17 17 1 205 BETTACCINI Riccardo ITA N5 2'13.82 2'16.23 2'17.12 4'30.05 26.27
18 18 6 636 ZIGNAIGO-SOLARI ITA C6 2'15.11 2'15.38 2'16.65 4'30.49 26.71
19 19 3 393 PEIRANO R.- PEIRANO E. ITA FOLK 2'22.87 2'16.02 2'16.65 4'32.67 28.89
20 20 4 398 CUROTTO Paolo ITA FOLK 2'17.40 2'31.87 2'18.72 4'36.12 32.34
21 21 2 216 CRUDELI Riccardo ITA N5 2'17.96 2'18.17 2'18.63 4'36.13 32.35
22 22 5 320 BONVICINI Federico ITA FOLK 2'18.40 2'19.01 2'18.11 4'36.51 32.73
23 23 6 309 MORANI Erio ITA FOLK 2'18.89 2'20.31 2'20.30 4'39.19 35.41
24 24 7 544 VACCAREZZA Luca ITA C8 2'20.67 2'21.23 2'19.68 4'40.35 36.57
25 25 3 672 PIETRONAVE- RAFFO ITA N5 2'20.08 2'20.97 2'20.33 4'40.41 36.63
26 26 1 735 ANTIRENO-MELEGARI ITA C7 2'23.39 2'23.60 2'17.06 4'40.45 36.67
27 27 7 637 NANOTTI - DEMARTINI ITA C6 2'25.66 2'19.31 2'21.51 4'40.82 37.04
28 28 1 965 LAPINI Emanuele ITA C9 2'27.51 2'16.99 2'26.88 4'43.87 40.09
29 29 7 333 MASCELLONI Umberto ITA FOLK 2'22.18 2'22.16 2'22.40 4'44.34 40.56
30 30 1 119 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'42.51 2'28.93 2'24.05 4'52.98 49.20
31 31 8 397 PEIRANO Giuseppe ITA FOLK 2'39.27 2'37.17 2'38.74 5'15.91 1'12.13
32 32 2 963 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'37.73 2'45.23 2'38.22 5'15.95 1'12.17
33 33 1 914 STURLA-RISSETTO ITA N9S 2'51.78 2'52.34 2'56.26 5'44.12 1'40.34
34 34 1 801 MATTIOLI Michele ITA N8 2'56.43 2'53.36 2'52.33 5'45.69 1'41.91
35 35 2 805 GELLI Fabrizio ITA N8 2'58.35 2'55.00 2'52.95 5'47.95 1'44.17
36 36 3 809 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'58.35 2'55.27 2'55.35 5'50.62 1'46.84
37 37 4 806 SALVINI Fabio ITA N8 3'01.05 2'56.89 2'55.45 5'52.34 1'48.56
38 38 5 808 ZENDRA Franco ITA N8 2'55.85 2'58.50 2'57.01 5'52.86 1'49.08
39 39 6 804 NALDINI Marco ITA N8 2'58.99 2'56.70 2'56.42 5'53.12 1'49.34
40 40 7 802 ERCOLI Ramiro ITA N8 3'02.41 2'57.85 2'56.45 5'54.30 1'50.52

San Colombano (GE), 02/06/12 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 41 8 852 FRANZONI Battista ITA N8 3'00.56 2'59.24 2'58.00 5'57.24 1'53.46
42 42 9 825 NATALINI Maurizio ITA N8 3'08.78 2'58.93 2'58.97 5'57.90 1'54.12
43 43 10 803 FRANZONI Marino ITA N8 2'59.17 2'58.87 3'00.81 5'58.04 1'54.26
44 44 11 835 PATELLI Giovanni ITA N8 3'02.88 2'58.72 2'59.35 5'58.07 1'54.29
45 45 12 832 ERCOLI Alessandro ITA N8 3'22.05 2'58.84 2'59.47 5'58.31 1'54.53
46 46 9 399 FIGARI Stefano ITA FOLK 3'02.60 NON PAR 2'55.78 5'58.38 1'54.60
47 47 13 824 QUARENA Tiziano ITA N8 3'01.24 3'01.89 2'57.87 5'59.11 1'55.33
48 48 1 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 3'02.56 3'00.68 2'58.46 5'59.14 1'55.36
49 49 14 815 SERIOLI Claudio ITA N8 3'00.48 2'58.76 3'07.71 5'59.24 1'55.46
50 50 2 953 DRAGO-TASSO ITA N9S 3'02.10 3'00.15 3'01.79 6'01.94 1'58.16
51 51 15 820 FINI Alex ITA N8 3'06.27 3'01.79 3'01.16 6'02.95 1'59.17
52 52 16 836 RIBELLI Matteo ITA N8 3'03.38 3'02.45 3'00.79 6'03.24 1'59.46
53 53 17 849 NAPOLI Auro ITA N8 3'04.30 3'04.50 2'59.60 6'03.90 2'00.12
54 54 18 811 ANDREOLI Rolan ITA N8 3'02.92 3'03.89 3'01.46 6'04.38 2'00.60
55 55 2 906 GHINASSI - LAPINI ITA N9 3'06.56 3'03.65 3'01.95 6'05.60 2'01.82
56 56 19 840 FINI Daniele ITA N8 3'07.47 3'04.02 3'02.11 6'06.13 2'02.35
57 57 3 904 RIGHETTI - GUASTAMACCHIA ITA N9 3'05.69 3'03.10 3'04.64 6'07.74 2'03.96
58 58 3 969 GHINASSI Riccardo ITA C9 3'34.14 3'12.73 2'55.05 6'07.78 2'04.00
59 59 20 816 BENDONI Genni ITA N8 3'08.95 3'06.65 3'31.25 6'15.60 2'11.82
60 60 21 838 CHIAPPINI Matteo ITA N8 3'13.91 3'09.38 3'07.43 6'16.81 2'13.03
61 61 22 891 MALDINI Maurizio ITA N8 3'15.43 3'09.77 3'07.70 6'17.47 2'13.69
62 62 4 915 DONDERO - GIUSTI ITA N9 35'08.67 3'10.54 3'08.21 6'18.75 2'14.97
63 63 5 908 ALLIA-RAVAGLIA ITA N9 3'11.42 3'13.47 3'11.27 6'22.69 2'18.91
64 64 3 954 VACCARO-MONTEMURRO ITA N9S 3'42.95 3'32.87 3'27.95 7'00.82 2'57.04
65 65 1 260 GARIBALDI Nicolo' ITA QUAD 4'27.12 3'40.19 3'30.25 7'10.44 3'06.66

CLASSIFICATI 65
NON PARTITI 34

53 SANTUCCI Carlo ITA DT NP   1^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA DT NP   1^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA DT NP   1^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA DT NP   1^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA DT NP   1^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA DT NP   1^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA DT NP   1^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA DT NP   1^ MANCHE

152 ALDINUCCI Marcus ITA LO NP   1^ MANCHE
882 GIOVANNONI Alessandro ITA N8 NP   1^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA N8 NP   1^ MANCHE
53 SANTUCCI Carlo ITA DT NP   2^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA DT NP   2^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA DT NP   2^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA DT NP   2^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA DT NP   2^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA DT NP   2^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA DT NP   2^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA DT NP   2^ MANCHE

San Colombano (GE), 02/06/12 D3T-3.9.GEN / 2



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

152 ALDINUCCI Marcus ITA LO NP   2^ MANCHE
399 FIGARI Stefano ITA FOLK NP   2^ MANCHE
882 GIOVANNONI Alessandro ITA N8 NP   2^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA N8 NP   2^ MANCHE
53 SANTUCCI Carlo ITA DT NP   3^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA DT NP   3^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA DT NP   3^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA DT NP   3^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA DT NP   3^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA DT NP   3^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA DT NP   3^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA DT NP   3^ MANCHE

152 ALDINUCCI Marcus ITA LO NP   3^ MANCHE
882 GIOVANNONI Alessandro ITA N8 NP   3^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA N8 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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20^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA FINALE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

N8

1 801 MATTIOLI Michele ITA N8 2'56.43 2'53.36 2'52.33 5'45.69
2 805 GELLI Fabrizio ITA N8 2'58.35 2'55.00 2'52.95 5'47.95 2.26
3 809 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'58.35 2'55.27 2'55.35 5'50.62 4.93
4 806 SALVINI Fabio ITA N8 3'01.05 2'56.89 2'55.45 5'52.34 6.65
5 808 ZENDRA Franco ITA N8 2'55.85 2'58.50 2'57.01 5'52.86 7.17
6 804 NALDINI Marco ITA N8 2'58.99 2'56.70 2'56.42 5'53.12 7.43
7 802 ERCOLI Ramiro ITA N8 3'02.41 2'57.85 2'56.45 5'54.30 8.61
8 852 FRANZONI Battista ITA N8 3'00.56 2'59.24 2'58.00 5'57.24 11.55
9 825 NATALINI Maurizio ITA N8 3'08.78 2'58.93 2'58.97 5'57.90 12.21

10 803 FRANZONI Marino ITA N8 2'59.17 2'58.87 3'00.81 5'58.04 12.35
11 835 PATELLI Giovanni ITA N8 3'02.88 2'58.72 2'59.35 5'58.07 12.38
12 832 ERCOLI Alessandro ITA N8 3'22.05 2'58.84 2'59.47 5'58.31 12.62
13 824 QUARENA Tiziano ITA N8 3'01.24 3'01.89 2'57.87 5'59.11 13.42
14 815 SERIOLI Claudio ITA N8 3'00.48 2'58.76 3'07.71 5'59.24 13.55
15 820 FINI Alex ITA N8 3'06.27 3'01.79 3'01.16 6'02.95 17.26
16 836 RIBELLI Matteo ITA N8 3'03.38 3'02.45 3'00.79 6'03.24 17.55
17 849 NAPOLI Auro ITA N8 3'04.30 3'04.50 2'59.60 6'03.90 18.21
18 811 ANDREOLI Rolan ITA N8 3'02.92 3'03.89 3'01.46 6'04.38 18.69
19 840 FINI Daniele ITA N8 3'07.47 3'04.02 3'02.11 6'06.13 20.44
20 816 BENDONI Genni ITA N8 3'08.95 3'06.65 3'31.25 6'15.60 29.91
21 838 CHIAPPINI Matteo ITA N8 3'13.91 3'09.38 3'07.43 6'16.81 31.12
22 891 MALDINI Maurizio ITA N8 3'15.43 3'09.77 3'07.70 6'17.47 31.78

CLASSIFICATI 22
NON PARTITI 6

882 GIOVANNONI Alessandro ITA N8 NP   1^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA N8 NP   1^ MANCHE
882 GIOVANNONI Alessandro ITA N8 NP   2^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA N8 NP   2^ MANCHE
882 GIOVANNONI Alessandro ITA N8 NP   3^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA N8 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

N9 - Cuscinetti Doppi

1 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 3'02.56 3'00.68 2'58.46 5'59.14
2 906 GHINASSI - LAPINI ITA N9 3'06.56 3'03.65 3'01.95 6'05.60 6.46
3 904 RIGHETTI - GUASTAMACCHIA ITA N9 3'05.69 3'03.10 3'04.64 6'07.74 8.60
4 915 DONDERO - GIUSTI ITA N9 35'08.67 3'10.54 3'08.21 6'18.75 19.61
5 908 ALLIA-RAVAGLIA ITA N9 3'11.42 3'13.47 3'11.27 6'22.69 23.55

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N9S

1 914 STURLA-RISSETTO ITA N9S 2'51.78 2'52.34 2'56.26 5'44.12
2 953 DRAGO-TASSO ITA N9S 3'02.10 3'00.15 3'01.79 6'01.94 17.82
3 954 VACCARO-MONTEMURRO ITA N9S 3'42.95 3'32.87 3'27.95 7'00.82 1'16.70

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C4 - Caisse a Savon

1 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'08.35 2'07.63 2'07.72 4'15.35
2 408 PIAGGERELLA Walter ITA C4 2'11.05 2'10.02 2'09.28 4'19.30 3.95
3 458 PEIRANO Sergio ITA C4 2'15.21 2'30.28 2'13.54 4'28.75 13.40

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C6 - Bob Car

1 611 DROISE-GALGANI ITA C6 2'02.97 2'00.81 2'03.32 4'03.78
2 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA C6 2'05.33 2'06.80 2'05.81 4'11.14 7.36
3 620 ROCCHIETTI- BORGNINO ITA C6 2'07.82 2'07.21 2'05.46 4'12.67 8.89
4 630 SARDA-FALCHERO ITA C6 2'06.29 2'09.53 2'08.17 4'14.46 10.68
5 617 GANDOLFO-CUNEO ITA C6 2'08.99 2'09.44 2'10.07 4'18.43 14.65
6 636 ZIGNAIGO-SOLARI ITA C6 2'15.11 2'15.38 2'16.65 4'30.49 26.71
7 637 NANOTTI - DEMARTINI ITA C6 2'25.66 2'19.31 2'21.51 4'40.82 37.04

CLASSIFICATI 7
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

ESCLUSI 0
C7 - Carrioli

1 735 ANTIRENO-MELEGARI ITA C7 2'23.39 2'23.60 2'17.06 4'40.45

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C8 - Kart

1 533 GUIDI Massimiliano ITA C8 2'06.84 2'06.08 2'06.58 4'12.66
2 507 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'08.40 2'08.11 2'08.39 4'16.50 3.84
3 503 MACCARINELLI Stefano ITA C8 2'08.41 2'08.65 2'08.78 4'17.06 4.40
4 535 ROSSETTI Federico ITA C8 2'09.15 2'08.51 2'08.91 4'17.42 4.76
5 508 BELLI Domenico ITA C8 2'10.19 2'08.96 2'09.69 4'18.65 5.99
6 504 ROSI Emanuele ITA C8 2'11.99 2'09.66 2'09.51 4'19.17 6.51
7 544 VACCAREZZA Luca ITA C8 2'20.67 2'21.23 2'19.68 4'40.35 27.69

CLASSIFICATI 7
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N5 - Gommati Singoli

1 205 BETTACCINI Riccardo ITA N5 2'13.82 2'16.23 2'17.12 4'30.05
2 216 CRUDELI Riccardo ITA N5 2'17.96 2'18.17 2'18.63 4'36.13 6.08
3 672 PIETRONAVE- RAFFO ITA N5 2'20.08 2'20.97 2'20.33 4'40.41 10.36

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Folk Doppi

1 305 CRUDELI Marco ITA FOLK 2'14.21 2'13.53 2'11.35 4'24.88
2 322 CORSI Giovanni ITA FOLK 2'15.61 2'15.25 2'13.63 4'28.88 4.00
3 393 PEIRANO R.- PEIRANO E. ITA FOLK 2'22.87 2'16.02 2'16.65 4'32.67 7.79
4 398 CUROTTO Paolo ITA FOLK 2'17.40 2'31.87 2'18.72 4'36.12 11.24
5 320 BONVICINI Federico ITA FOLK 2'18.40 2'19.01 2'18.11 4'36.51 11.63
6 309 MORANI Erio ITA FOLK 2'18.89 2'20.31 2'20.30 4'39.19 14.31
7 333 MASCELLONI Umberto ITA FOLK 2'22.18 2'22.16 2'22.40 4'44.34 19.46
8 397 PEIRANO Giuseppe ITA FOLK 2'39.27 2'37.17 2'38.74 5'15.91 51.03
9 399 FIGARI Stefano ITA FOLK 3'02.60 NON PAR 2'55.78 5'58.38 1'33.50
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 9 NON PARTITI 1
399 FIGARI Stefano ITA FOLK NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C9 - Kart Junior

1 965 LAPINI Emanuele ITA C9 2'27.51 2'16.99 2'26.88 4'43.87
2 963 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'37.73 2'45.23 2'38.22 5'15.95 32.07
3 969 GHINASSI Riccardo ITA C9 3'34.14 3'12.73 2'55.05 6'07.78 1'23.90

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

QUAD

1 260 GARIBALDI Nicolo' ITA QUAD 4'27.12 3'40.19 3'30.25 7'10.44

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

SL

1 119 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'42.51 2'28.93 2'24.05 4'52.98

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

DT

CLASSIFICATI 0
NON PARTITI 24

53 SANTUCCI Carlo ITA DT NP   1^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA DT NP   1^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA DT NP   1^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA DT NP   1^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA DT NP   1^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA DT NP   1^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA DT NP   1^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA DT NP   1^ MANCHE
53 SANTUCCI Carlo ITA DT NP   2^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA DT NP   2^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA DT NP   2^ MANCHE
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

79 MATTEO Basciano ITA DT NP   2^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA DT NP   2^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA DT NP   2^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA DT NP   2^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA DT NP   2^ MANCHE
53 SANTUCCI Carlo ITA DT NP   3^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA DT NP   3^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA DT NP   3^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA DT NP   3^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA DT NP   3^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA DT NP   3^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA DT NP   3^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA DT NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

LO

CLASSIFICATI 0
NON PARTITI 3

152 ALDINUCCI Marcus ITA LO NP   1^ MANCHE
152 ALDINUCCI Marcus ITA LO NP   2^ MANCHE
152 ALDINUCCI Marcus ITA LO NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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20^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA DELLA 1^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 611 DROISE-GALGANI ITA TEAM METALTEK CORSE C6 2'02.97 2'02.97
2 2 2 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'05.33 2'05.33 2.36
3 3 3 630 SARDA-FALCHERO ITA PRO LOCO VIU C6 2'06.29 2'06.29 3.32
4 4 1 533 GUIDI Massimiliano ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'06.84 2'06.84 3.87
5 5 4 620 ROCCHIETTI- BORGNINO ITA PRO LOCO VIU C6 2'07.82 2'07.82 4.85
6 6 1 439 BARRANCA Maurizio ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'08.35 2'08.35 5.38
7 7 2 507 ELLERI Massimiliano ITA OSSIMO C8 2'08.40 2'08.40 5.43
8 8 3 503 MACCARINELLI Stefano ITA SCUDERIA FRANZONI C8 2'08.41 2'08.41 5.44
9 9 5 617 GANDOLFO-CUNEO ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'08.99 2'08.99 6.02

10 10 4 535 ROSSETTI Federico ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'09.15 2'09.15 6.18
11 11 5 508 BELLI Domenico ITA MASSA C8 2'10.19 2'10.19 7.22
12 12 2 408 PIAGGERELLA Walter ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'11.05 2'11.05 8.08
13 13 6 504 ROSI Emanuele ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'11.99 2'11.99 9.02
14 14 1 205 BETTACCINI Riccardo ITA TEAM CARRETTI VILLA N5 2'13.82 2'13.82 10.85
15 15 1 305 CRUDELI Marco ITA TEAM CARRETTI VILLA FOLK 2'14.21 2'14.21 11.24
16 16 6 636 ZIGNAIGO-SOLARI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'15.11 2'15.11 12.14
17 17 3 458 PEIRANO Sergio ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'15.21 2'15.21 12.24
18 18 2 322 CORSI Giovanni ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'15.61 2'15.61 12.64
19 19 3 398 CUROTTO Paolo ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'17.40 2'17.40 14.43
20 20 2 216 CRUDELI Riccardo ITA TEAM CARRETTI VILLA N5 2'17.96 2'17.96 14.99
21 21 4 320 BONVICINI Federico ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'18.40 2'18.40 15.43
22 22 5 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'18.89 2'18.89 15.92
23 23 3 672 PIETRONAVE- RAFFO ITA N5 2'20.08 2'20.08 17.11
24 24 7 544 VACCAREZZA Luca ITA US ACLI SAN COLOMBAN C8 2'20.67 2'20.67 17.70
25 25 6 333 MASCELLONI Umberto ITA VALDELSA RACING TEAM FOLK 2'22.18 2'22.18 19.21
26 26 7 393 PEIRANO R.- PEIRANO E. ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'22.87 2'22.87 19.90
27 27 1 735 ANTIRENO-MELEGARI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C7 2'23.39 2'23.39 20.42
28 28 7 637 NANOTTI - DEMARTINI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'25.66 2'25.66 22.69
29 29 1 965 LAPINI Emanuele ITA C9 2'27.51 2'27.51 24.54
30 30 2 963 PIAGGERELLA Mirko ITA US ACLI SAN COLOMBAN C9 2'37.73 2'37.73 34.76
31 31 8 397 PEIRANO Giuseppe ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'39.27 2'39.27 36.30
32 32 1 119 ALDINUCCI Daniele ITA MENSSANA SPEED DOWN SL 2'42.51 2'42.51 39.54
33 33 1 914 STURLA-RISSETTO ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9S 2'51.78 2'51.78 48.81
34 34 1 808 ZENDRA Franco ITA TEAM RUOTE LIBERE N8 2'55.85 2'55.85 52.88
35 35 2 801 MATTIOLI Michele ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 2'56.43 2'56.43 53.46
36 36 3 805 GELLI Fabrizio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'58.35 2'58.35 55.38
37 36 3 809 ZENDRA Tiziano ITA TEAM RUOTE LIBERE N8 2'58.35 2'58.35 55.38
38 38 5 804 NALDINI Marco ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'58.99 2'58.99 56.02
39 39 6 803 FRANZONI Marino ITA SCUDERIA FRANZONI N8 2'59.17 2'59.17 56.20
40 40 7 815 SERIOLI Claudio ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 3'00.48 3'00.48 57.51
41 41 8 852 FRANZONI Battista ITA SCUDERIA FRANZONI N8 3'00.56 3'00.56 57.59

San Colombano (GE), 02/06/12 DMT-1.9.NET / 1



20^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA DELLA 2^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 611 DROISE-GALGANI ITA TEAM METALTEK CORSE C6 2'00.81 2'00.81
2 2 1 533 GUIDI Massimiliano ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'06.08 2'06.08 5.27
3 3 2 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'06.80 2'06.80 5.99
4 4 3 620 ROCCHIETTI- BORGNINO ITA PRO LOCO VIU C6 2'07.21 2'07.21 6.40
5 5 1 439 BARRANCA Maurizio ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'07.63 2'07.63 6.82
6 6 2 507 ELLERI Massimiliano ITA OSSIMO C8 2'08.11 2'08.11 7.30
7 7 3 535 ROSSETTI Federico ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'08.51 2'08.51 7.70
8 8 4 503 MACCARINELLI Stefano ITA SCUDERIA FRANZONI C8 2'08.65 2'08.65 7.84
9 9 5 508 BELLI Domenico ITA MASSA C8 2'08.96 2'08.96 8.15

10 10 4 617 GANDOLFO-CUNEO ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'09.44 2'09.44 8.63
11 11 5 630 SARDA-FALCHERO ITA PRO LOCO VIU C6 2'09.53 2'09.53 8.72
12 12 6 504 ROSI Emanuele ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'09.66 2'09.66 8.85
13 13 2 408 PIAGGERELLA Walter ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'10.02 2'10.02 9.21
14 14 1 305 CRUDELI Marco ITA TEAM CARRETTI VILLA FOLK 2'13.53 2'13.53 12.72
15 15 2 322 CORSI Giovanni ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'15.25 2'15.25 14.44
16 16 6 636 ZIGNAIGO-SOLARI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'15.38 2'15.38 14.57
17 17 3 393 PEIRANO R.- PEIRANO E. ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'16.02 2'16.02 15.21
18 18 1 205 BETTACCINI Riccardo ITA TEAM CARRETTI VILLA N5 2'16.23 2'16.23 15.42
19 19 1 965 LAPINI Emanuele ITA C9 2'16.99 2'16.99 16.18
20 20 2 216 CRUDELI Riccardo ITA TEAM CARRETTI VILLA N5 2'18.17 2'18.17 17.36
21 21 4 320 BONVICINI Federico ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'19.01 2'19.01 18.20
22 22 7 637 NANOTTI - DEMARTINI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'19.31 2'19.31 18.50
23 23 5 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'20.31 2'20.31 19.50
24 24 3 672 PIETRONAVE- RAFFO ITA N5 2'20.97 2'20.97 20.16
25 25 7 544 VACCAREZZA Luca ITA US ACLI SAN COLOMBAN C8 2'21.23 2'21.23 20.42
26 26 6 333 MASCELLONI Umberto ITA VALDELSA RACING TEAM FOLK 2'22.16 2'22.16 21.35
27 27 1 735 ANTIRENO-MELEGARI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C7 2'23.60 2'23.60 22.79
28 28 1 119 ALDINUCCI Daniele ITA MENSSANA SPEED DOWN SL 2'28.93 2'28.93 28.12
29 29 3 458 PEIRANO Sergio ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'30.28 2'30.28 29.47
30 30 7 398 CUROTTO Paolo ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'31.87 2'31.87 31.06
31 31 8 397 PEIRANO Giuseppe ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'37.17 2'37.17 36.36
32 32 2 963 PIAGGERELLA Mirko ITA US ACLI SAN COLOMBAN C9 2'45.23 2'45.23 44.42
33 33 1 914 STURLA-RISSETTO ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9S 2'52.34 2'52.34 51.53
34 34 1 801 MATTIOLI Michele ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 2'53.36 2'53.36 52.55
35 35 2 805 GELLI Fabrizio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'55.00 2'55.00 54.19
36 36 3 809 ZENDRA Tiziano ITA TEAM RUOTE LIBERE N8 2'55.27 2'55.27 54.46
37 37 4 804 NALDINI Marco ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'56.70 2'56.70 55.89
38 38 5 806 SALVINI Fabio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'56.89 2'56.89 56.08
39 39 6 802 ERCOLI Ramiro ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 2'57.85 2'57.85 57.04
40 40 7 808 ZENDRA Franco ITA TEAM RUOTE LIBERE N8 2'58.50 2'58.50 57.69
41 41 8 835 PATELLI Giovanni ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 2'58.72 2'58.72 57.91

San Colombano (GE), 02/06/12 DMT-2.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 9 815 SERIOLI Claudio ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 2'58.76 2'58.76 57.95
43 43 10 832 ERCOLI Alessandro ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 2'58.84 2'58.84 58.03
44 44 11 803 FRANZONI Marino ITA SCUDERIA FRANZONI N8 2'58.87 2'58.87 58.06
45 45 12 825 NATALINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO N8 2'58.93 2'58.93 58.12
46 46 13 852 FRANZONI Battista ITA SCUDERIA FRANZONI N8 2'59.24 2'59.24 58.43
47 47 2 953 DRAGO-TASSO ITA DAVAGNA TEAM N9S 3'00.15 3'00.15 59.34
48 48 1 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'00.68 3'00.68 59.87
49 49 14 820 FINI Alex ITA TEAM LEGGERO N8 3'01.79 3'01.79 1'00.98
50 50 15 824 QUARENA Tiziano ITA SCUDERIA FRANZONI N8 3'01.89 3'01.89 1'01.08
51 51 16 836 RIBELLI Matteo ITA SCUDERIA FRANZONI N8 3'02.45 3'02.45 1'01.64
52 52 2 904 RIGHETTI - GUASTAMACCHIA ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'03.10 3'03.10 1'02.29
53 53 3 906 GHINASSI - LAPINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 3'03.65 3'03.65 1'02.84
54 54 17 811 ANDREOLI Rolan ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 3'03.89 3'03.89 1'03.08
55 55 18 840 FINI Daniele ITA TEAM LEGGERO N8 3'04.02 3'04.02 1'03.21
56 56 19 849 NAPOLI Auro ITA TEAM LEGGERO N8 3'04.50 3'04.50 1'03.69
57 57 20 816 BENDONI Genni ITA VALDELSA RACING TEAM N8 3'06.65 3'06.65 1'05.84
58 58 21 838 CHIAPPINI Matteo ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 3'09.38 3'09.38 1'08.57
59 59 22 891 MALDINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO N8 3'09.77 3'09.77 1'08.96
60 60 4 915 DONDERO - GIUSTI ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9 3'10.54 3'10.54 1'09.73
61 61 3 969 GHINASSI Riccardo ITA C9 3'12.73 3'12.73 1'11.92
62 62 5 908 ALLIA-RAVAGLIA ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'13.47 3'13.47 1'12.66
63 63 3 954 VACCARO-MONTEMURRO ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9S 3'32.87 3'32.87 1'32.06
64 64 1 260 GARIBALDI Nicolo' ITA US ACLI SAN COLOMBAN QUAD 3'40.19 3'40.19 1'39.38

PARTENTI 76
PARTITI 64
CLASSIFICATI 64
NON PARTITI 12

53 SANTUCCI Carlo ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   2^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   2^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   2^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA CIRCOLO CRAL CRI MAS DT NP   2^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA CIRCOLO CRAL CRI MAS DT NP   2^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   2^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   2^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   2^ MANCHE

152 ALDINUCCI Marcus ITA MENSSANA SPEED DOWN LO NP   2^ MANCHE
399 FIGARI Stefano ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK NP   2^ MANCHE
882 GIOVANNONI Alessandro ITA MENSSANA SPEED DOWN N8 NP   2^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA MENSSANA SPEED DOWN N8 NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 02/06/12 DMT-2.9.NET / 2



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 9 806 SALVINI Fabio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 3'01.05 3'01.05 58.08
43 43 10 824 QUARENA Tiziano ITA SCUDERIA FRANZONI N8 3'01.24 3'01.24 58.27
44 44 2 953 DRAGO-TASSO ITA DAVAGNA TEAM N9S 3'02.10 3'02.10 59.13
45 45 11 802 ERCOLI Ramiro ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 3'02.41 3'02.41 59.44
46 46 1 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'02.56 3'02.56 59.59
47 47 9 399 FIGARI Stefano ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 3'02.60 3'02.60 59.63
48 48 12 835 PATELLI Giovanni ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 3'02.88 3'02.88 59.91
49 49 13 811 ANDREOLI Rolan ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 3'02.92 3'02.92 59.95
50 50 14 836 RIBELLI Matteo ITA SCUDERIA FRANZONI N8 3'03.38 3'03.38 1'00.41
51 51 15 849 NAPOLI Auro ITA TEAM LEGGERO N8 3'04.30 3'04.30 1'01.33
52 52 2 904 RIGHETTI - GUASTAMACCHIA ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'05.69 3'05.69 1'02.72
53 53 16 820 FINI Alex ITA TEAM LEGGERO N8 3'06.27 3'06.27 1'03.30
54 54 3 906 GHINASSI - LAPINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 3'06.56 3'06.56 1'03.59
55 55 17 840 FINI Daniele ITA TEAM LEGGERO N8 3'07.47 3'07.47 1'04.50
56 56 18 825 NATALINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO N8 3'08.78 3'08.78 1'05.81
57 57 19 816 BENDONI Genni ITA VALDELSA RACING TEAM N8 3'08.95 3'08.95 1'05.98
58 58 4 908 ALLIA-RAVAGLIA ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'11.42 3'11.42 1'08.45
59 59 20 838 CHIAPPINI Matteo ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 3'13.91 3'13.91 1'10.94
60 60 21 891 MALDINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO N8 3'15.43 3'15.43 1'12.46
61 61 22 832 ERCOLI Alessandro ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 3'22.05 3'22.05 1'19.08
62 62 3 969 GHINASSI Riccardo ITA C9 3'34.14 3'34.14 1'31.17
63 63 3 954 VACCARO-MONTEMURRO ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9S 3'42.95 3'42.95 1'39.98
64 64 1 260 GARIBALDI Nicolo' ITA US ACLI SAN COLOMBAN QUAD 4'27.12 4'27.12 2'24.15
65 65 5 915 DONDERO - GIUSTI ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9 35'08.67 35'08.67 33'05.70

PARTENTI 76
PARTITI 65
CLASSIFICATI 65
NON PARTITI 11

53 SANTUCCI Carlo ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   1^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   1^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   1^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA CIRCOLO CRAL CRI MAS DT NP   1^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA CIRCOLO CRAL CRI MAS DT NP   1^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   1^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   1^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   1^ MANCHE

882 GIOVANNONI Alessandro ITA MENSSANA SPEED DOWN N8 NP   1^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA MENSSANA SPEED DOWN N8 NP   1^ MANCHE
152 ALDINUCCI Marcus ITA MENSSANA SPEED DOWN LO NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 02/06/12 DMT-1.9.NET / 2



20^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA DELLA 3^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 611 DROISE-GALGANI ITA TEAM METALTEK CORSE C6 2'03.32 2'03.32
2 2 2 620 ROCCHIETTI- BORGNINO ITA PRO LOCO VIU C6 2'05.46 2'05.46 2.14
3 3 3 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'05.81 2'05.81 2.49
4 4 1 533 GUIDI Massimiliano ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'06.58 2'06.58 3.26
5 5 1 439 BARRANCA Maurizio ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'07.72 2'07.72 4.40
6 6 4 630 SARDA-FALCHERO ITA PRO LOCO VIU C6 2'08.17 2'08.17 4.85
7 7 2 507 ELLERI Massimiliano ITA OSSIMO C8 2'08.39 2'08.39 5.07
8 8 3 503 MACCARINELLI Stefano ITA SCUDERIA FRANZONI C8 2'08.78 2'08.78 5.46
9 9 4 535 ROSSETTI Federico ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'08.91 2'08.91 5.59

10 10 2 408 PIAGGERELLA Walter ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'09.28 2'09.28 5.96
11 11 5 504 ROSI Emanuele ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'09.51 2'09.51 6.19
12 12 6 508 BELLI Domenico ITA MASSA C8 2'09.69 2'09.69 6.37
13 13 5 617 GANDOLFO-CUNEO ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'10.07 2'10.07 6.75
14 14 1 305 CRUDELI Marco ITA TEAM CARRETTI VILLA FOLK 2'11.35 2'11.35 8.03
15 15 3 458 PEIRANO Sergio ITA US ACLI SAN COLOMBAN C4 2'13.54 2'13.54 10.22
16 16 2 322 CORSI Giovanni ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'13.63 2'13.63 10.31
17 17 6 636 ZIGNAIGO-SOLARI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'16.65 2'16.65 13.33
18 17 3 393 PEIRANO R.- PEIRANO E. ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'16.65 2'16.65 13.33
19 19 1 735 ANTIRENO-MELEGARI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C7 2'17.06 2'17.06 13.74
20 20 1 205 BETTACCINI Riccardo ITA TEAM CARRETTI VILLA N5 2'17.12 2'17.12 13.80
21 21 4 320 BONVICINI Federico ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'18.11 2'18.11 14.79
22 22 2 216 CRUDELI Riccardo ITA TEAM CARRETTI VILLA N5 2'18.63 2'18.63 15.31
23 23 5 398 CUROTTO Paolo ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'18.72 2'18.72 15.40
24 24 7 544 VACCAREZZA Luca ITA US ACLI SAN COLOMBAN C8 2'19.68 2'19.68 16.36
25 25 6 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK 2'20.30 2'20.30 16.98
26 26 3 672 PIETRONAVE- RAFFO ITA N5 2'20.33 2'20.33 17.01
27 27 7 637 NANOTTI - DEMARTINI ITA US ACLI SAN COLOMBAN C6 2'21.51 2'21.51 18.19
28 28 7 333 MASCELLONI Umberto ITA VALDELSA RACING TEAM FOLK 2'22.40 2'22.40 19.08
29 29 1 119 ALDINUCCI Daniele ITA MENSSANA SPEED DOWN SL 2'24.05 2'24.05 20.73
30 30 1 965 LAPINI Emanuele ITA C9 2'26.88 2'26.88 23.56
31 31 2 963 PIAGGERELLA Mirko ITA US ACLI SAN COLOMBAN C9 2'38.22 2'38.22 34.90
32 32 8 397 PEIRANO Giuseppe ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'38.74 2'38.74 35.42
33 33 1 801 MATTIOLI Michele ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 2'52.33 2'52.33 49.01
34 34 2 805 GELLI Fabrizio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'52.95 2'52.95 49.63
35 35 3 969 GHINASSI Riccardo ITA C9 2'55.05 2'55.05 51.73
36 36 3 809 ZENDRA Tiziano ITA TEAM RUOTE LIBERE N8 2'55.35 2'55.35 52.03
37 37 4 806 SALVINI Fabio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'55.45 2'55.45 52.13
38 38 9 399 FIGARI Stefano ITA US ACLI SAN COLOMBAN FOLK 2'55.78 2'55.78 52.46
39 39 1 914 STURLA-RISSETTO ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9S 2'56.26 2'56.26 52.94
40 40 5 804 NALDINI Marco ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'56.42 2'56.42 53.10
41 41 6 802 ERCOLI Ramiro ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 2'56.45 2'56.45 53.13

San Colombano (GE), 02/06/12 DMT-3.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 7 808 ZENDRA Franco ITA TEAM RUOTE LIBERE N8 2'57.01 2'57.01 53.69
43 43 8 824 QUARENA Tiziano ITA SCUDERIA FRANZONI N8 2'57.87 2'57.87 54.55
44 44 9 852 FRANZONI Battista ITA SCUDERIA FRANZONI N8 2'58.00 2'58.00 54.68
45 45 1 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 2'58.46 2'58.46 55.14
46 46 10 825 NATALINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO N8 2'58.97 2'58.97 55.65
47 47 11 835 PATELLI Giovanni ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 2'59.35 2'59.35 56.03
48 48 12 832 ERCOLI Alessandro ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 2'59.47 2'59.47 56.15
49 49 13 849 NAPOLI Auro ITA TEAM LEGGERO N8 2'59.60 2'59.60 56.28
50 50 14 836 RIBELLI Matteo ITA SCUDERIA FRANZONI N8 3'00.79 3'00.79 57.47
51 51 15 803 FRANZONI Marino ITA SCUDERIA FRANZONI N8 3'00.81 3'00.81 57.49
52 52 16 820 FINI Alex ITA TEAM LEGGERO N8 3'01.16 3'01.16 57.84
53 53 17 811 ANDREOLI Rolan ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 3'01.46 3'01.46 58.14
54 54 2 953 DRAGO-TASSO ITA DAVAGNA TEAM N9S 3'01.79 3'01.79 58.47
55 55 2 906 GHINASSI - LAPINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 3'01.95 3'01.95 58.63
56 56 18 840 FINI Daniele ITA TEAM LEGGERO N8 3'02.11 3'02.11 58.79
57 57 3 904 RIGHETTI - GUASTAMACCHIA ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'04.64 3'04.64 1'01.32
58 58 19 838 CHIAPPINI Matteo ITA TEAM GRUPPO PERUGIA N8 3'07.43 3'07.43 1'04.11
59 59 20 891 MALDINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO N8 3'07.70 3'07.70 1'04.38
60 60 21 815 SERIOLI Claudio ITA TEAM MISSILI MALEGNO N8 3'07.71 3'07.71 1'04.39
61 61 4 915 DONDERO - GIUSTI ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9 3'08.21 3'08.21 1'04.89
62 62 5 908 ALLIA-RAVAGLIA ITA SPEEDDOWN EMILIA ROM N9 3'11.27 3'11.27 1'07.95
63 63 3 954 VACCARO-MONTEMURRO ITA US ACLI SAN COLOMBAN N9S 3'27.95 3'27.95 1'24.63
64 64 1 260 GARIBALDI Nicolo' ITA US ACLI SAN COLOMBAN QUAD 3'30.25 3'30.25 1'26.93
65 65 22 816 BENDONI Genni ITA VALDELSA RACING TEAM N8 3'31.25 3'31.25 1'27.93

PARTENTI 76
PARTITI 65
CLASSIFICATI 65
NON PARTITI 11

53 SANTUCCI Carlo ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   3^ MANCHE
58 LA SAIA Alfio ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   3^ MANCHE
69 CAPPELI Edoardo ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   3^ MANCHE
79 MATTEO Basciano ITA CIRCOLO CRAL CRI MAS DT NP   3^ MANCHE
90 ANTONIO Basciano ITA CIRCOLO CRAL CRI MAS DT NP   3^ MANCHE
91 BADIALI Federico ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   3^ MANCHE
96 BASCIANO Federico ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   3^ MANCHE
99 CORRADI Massimiliano ITA OTC MASSA CARRETTO P DT NP   3^ MANCHE

152 ALDINUCCI Marcus ITA MENSSANA SPEED DOWN LO NP   3^ MANCHE
882 GIOVANNONI Alessandro ITA MENSSANA SPEED DOWN N8 NP   3^ MANCHE
886 SENESI Leonardo ITA MENSSANA SPEED DOWN N8 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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